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Biatosliwie, 26 sierpnia 2022 r.

Do Wszystkich Wykonawcéw

Wyijasnienia tresci Specyfikacji Warunkéw Zamdwienia nr 2

w postepowaniu o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonym w trybie
podstawowym bez negocjacji na wykonanie robét budowlanych pn.:

,» Budowa stacji uzdatniania wody wraz z modernizacjq uje¢ wody w Biatosliwiu”

W odpowiedzi na wniosek o wyjasnienie tresci specyfikacji warunkéw zamodwienia ztozony
przez Wykonawce w dniu 24.08.2022 r., Zamawiajacy ponizej przedstawia swoje stanowisko:

Pytanie nr 1
Kiedy zgodnie z projektem umowy nastgpi wyptata dla Wykonawcy pierwszej transzy (50 %)?.

Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje, iz wyptata pierwszej transzy nastgpi po osiggnieciu przez Wykonawce
zaawansowania rzeczowo-finansowego prac w wysokosci 50 %, po odbiorze czesciowym dokonanym
zgodnie z zapisami umowy i dostarczeniu przez Wykonawce do Zamawiajgcego prawidtowo
wystawionej faktury.

Pytanie nr 2

Czy zapis par. 5 ust. 8 projektu umowy oznacza, ze Wykonawca bedzie finansowat inwestycje w czesci
niepokrytej udziatem wtasnym Zamawiajgcego dopdki, dopdty nie otrzymacie Panstwo wyptaty z
Promesy dotyczacej finansowania inwestycji z Programu Rzadowy Fundusz Polski tad: Program
Inwestycji Strategicznych, bez wzgledu na stopien realizacji inwestycji i uptyw czasu? Prosze o
szczegbtowe wyjasnienie tego zapisu umowy.

Odpowiedz

Zamawiajgcy informuje, iz inwestycja bedzie dofinansowana z Banku Gospodarstwa Krajowego,
Zamawiajgcy posiada wstepng promese dotyczacg dofinansowania inwestycji z Programu Rzagdowy
Fundusz Polski tad: Program Inwestycji Strategicznych nr 01/2021/4457/PolskiLad z dnia
17.11.2021r. Zaptata wynagrodzenia Wykonawcy bedzie dokonywana w dwéch transzach, zgodnie z
zapisami wzoru umowy.

Pytanie Nr 3

Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiane kolorystyki?

Odpowiedz

Wszelkie zmiany kolorystyki bedg rozpatrywane przez Zamawiajgcego na etapie realizacji robot.
Pytanie nr 4

Czy Zamawiajacy dopuszcza zmiane uktadu montazu ptyt na poziomy?

Pytanie doprecyzowane przez Wykonawce: Chodzi o ptyte elewacyjng. Projekt w zakresie obudowy
$cian zewnetrznych ptytami warstwowymi przewiduje ukfad pionowy. Wiekszos¢ producentéw zaleca
uktad poziomy.
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Odpowiedz
Wszelkie zmiany rozwigzan technicznych beda rozpatrywane przez Zamawiajgcego na etapie
realizacji robét na zasadach okreslonych w SWZ.

Zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy Prawo zamodwien publicznych tres¢ zapytan wraz z
wyjasnieniami Zamawiajgcy udostepnia, bez ujawniania Zrédta zapytania, na stronie internetowej
prowadzonego postepowania, a w przypadkach, o ktérych mowa w art. 280 ust. 2 i 3, przekazuje
wykonawcom, ktérym udostepnit odpowiednio SWZ albo opis potrzeb i wymagan.

z up. Woijta
(-) Marlena Hajman
Zastepca Wdjta



